
1

2023 内涵发展-校园绿化带亮化提升项目比选公告(服务类)

一、项目名称：2023 内涵发展-平台建设-校园环境建设-校园绿化带亮

化提升项目

二、控制价金额：18万元

采购清单：

序号
货物

名称
技术规格及要求

采购

数量
备注

1

基本

要求

1.1投标前，投标人应对该项目所涉及的地点及设备进行现场踏勘，并根据

现场实际，进行夜景照明效果设计

1.2免费提供本亮化项目实施所需的全部设备材料（见2，3，4项），并予以

安装、调试直至正常运行

1.3本亮化项目实施过程中不得以任何理由影响院区内的正常活动

1

2

设 计 要

求（需提

供 夜 景

设 计 效

果图）

2.1 项目地点：院区内体健路两侧绿化带，道路全长 200 余米

2.2 改善道路两侧绿地无照明现状

2.3 照明效果具有层次、重点突出

2.4 点缀彩色照明，提升环境氛围

2.5 严格控制眩光，做到见光不见灯

2.6 避免光污染对周边环境造成影响

1

3

主材（光

源光衰：

小于5%/

年）

3.1 投光灯

功率：100W，光效：120Lm/W

色温：4000K，光束角：30度

防护等级：IP65，材质：压铸铝

40 套

3.2 投光灯

功率：60W，光效：120Lm/W

色温：4000K，光束角：60度

防护等级：IP65，材质：压铸铝

20 套

3.3 投光灯

功率：60W，光效：100Lm/W

色温：RGB，光束角：60度

防护等级：IP65，材质：压铸铝

20 套

3.4 投光灯

功率：50W，光效：120Lm/W

色温：4000K，光束角：60度

防护等级：IP65，材质：压铸铝

32 套

4
供电

4.1 户外防雨配电柜

8回路，单路可控，微电脑时钟控制 3 台

4.2 电力电缆

YJV22-5X10
2 300 米

4.3 电力电缆

YJV-3X4
2 1800 米



2

4.4 PVC25 电线管
900 米

5

服 务 期

与维护

5.1 项目服务期：三年

5.2 项目质保期为五年，主材质保期为两年

5.3 服务期内应急响应时间小于八小时

6
资料 需提供商务、技术资料及报价单

服务时间： 2023 年 11 月至 2026 年 10 月

付款方式：合同签定后，买方付合同总额 70%给卖方，验收合格后，买

方付合同总额 30%给卖方。

三、评分办法：

评分内容 分值 细 目 评分标准

价格

部分

40分

40

完全满足比选文件要求且应答价

格最低的应答报价为评标基准价，

其价格分为满分。

应答报价得分＝（评标基准价／应答报价）×40%

×100

技术

部分

60分

60
服务方案、售后服务方案、服务承

诺、质保期等

综合评议供应商对本项目服务方案详细程度等方

面情况综合评分。设计方案、服务方案、维护方

案详细，可管理性强、针对性强得 40-60，方案可

行得 20-39 分，方案不完整得 1-19 分。

合计 100

四、供应商的资格条件：

（一）营业执照有效；

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四） 供应商需为北京市市级行政事业单位协议供货定点采购入围供

应商（根据项目情况，如涉及）；

（五） 参加本采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六） 供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

查 询 渠 道 ： 信 用 中 国 网 站 和 中 国 政 府 采 购 网

（www.creditchina.gov.cn、www.ccgp.gov.cn）；供应商提供查询截图。

五、报价时间及要求：

（一）时间：2023年10月24日至2023年10月26日，每天9:00-16:00(节

假日除外)。



3

（二）地址：北京市海淀区北三环西路 11号

（三）联系人：苏老师

（四）联系电话：82099506

（五）报名请携带并提交的资料(2份，加盖公章)

1.有效的营业执照复印件；

2.投标人资格声明书（参照模板）；

3.未列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

违法失信行为记录名单，提供查询截图；

4.报价单：需密封，封口处加盖公章。封皮上写明项目名称及投标人全

称，并注明“报价单”字样。报价产品需标明品牌。报价不能高于控制

价金额；

5.响应文件。

首都体育学院

实验室与国有资产管理处

2023 年 10 月 23 日



4

投标人资格声明书（模板）

投标人资格声明书

致：首都体育学院

在参与本次项目投标中，我单位承诺：

（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（四）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录（重大违法记录指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，不包括

因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购活动，但期限已

经届满的情形）；

上述声明真实有效，否则我方负全部责任。

投标人名称（加盖公章）： ____________

日期：_____年______月______日

说明：一旦发现投标人提供的声明函不实，按提供虚假材料处理。


	1.2免费提供本亮化项目实施所需的全部设备材料（见2，3，4项），并予以安装、调试直至正常运行

